МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ

САД №170 ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400015,  Россия,  г.Волгоград,  ул. им. Клименко,  8,  тел.  (8442) 74-07-02,  ОГРН   1023402458661,

ИНН/КПП 3441014757/344101001, л/с 20763001000  при Департаменте финансов администрации Волгограда

 E mail  moudetsad170@mail.ru

Приказ

27.03.2020г                                                                            № 35 - ОД

О временном закрытии

МОУ Детский сад № 170

                В соответствии с Указом  Президента Российской Федерации от 25 марта

2020 года № 206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней", в

целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия воспитанников и

сотрудников МОУ Детский сад № 170  и в соответствии со статьей 80 Конституции

Российской Федерации: приказываю:

1. Установить в МОУ Детский сад  № 170  с 30 марта по 05 апреля 2020 г. нерабочие

дни с сохранением за работниками заработной платы.

2. Довести до сведения каждого родителя (законного представителя) информацию о

закрытии дошкольного учреждения, и о мерах по предупреждению распространения

инфекционного заболевания короновирусной  инфекцией;

3. Всему персоналу  Детский сад № 170  провести полноценную дезобработку всех

помещений, обеспечить кварцевание и сквозное проветривание групповых

помещений в соответствии с требованиями санитарно-эпидемиологических правил

и норм.

4. Назначить дежурными  по Детскому саду сторожей (вахтеров):

в здании по адресу Клименко, 8 – Робакидзе Е.Н., Стрелкову О.Н., Колчину Л.В.,  в

соответствии с графиком дежурства.

5.Утвердить  график  дежурства  администрации  в  нерабочие дни.

 (Приложение № 1)

6. Медицинской сестре, Чубаровой О.А., усилить контроль за приемом

воспитанников после выхода из нерабочих дней.

6.1. Проводить усиленный входной фильтр во время утреннего приема

воспитанников.

7. Старшему воспитателю, Кудрявцевой Н.В. разместить данную информацию на

официальном сайте.

8. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Заведующий МОУ Детским садом № 170                                   Л.А. Пацкова

mailto:moudetsad170@mail.ru

 Приложение  № 1

к  приказу №  35-ОД от 27.03.2020

Утверждаю

Заведующий

МОУ Детский сад № 170

___________ Л.А. Пацкова

График дежурства  администрации МОУ Детский сад № 170
в период нерабочих дней  с 30.03.2020 по 03.04.2020

№ п/п Дата

ФИО Должность Контактный телефон

1.  30  марта Пацкова Людмила Александровна Заведующий 89275177692

2.  31  марта Пацкова Людмила Александровна Заведующий 89275177692

3.  01 апреля Кудрявцева Наталья Викторовна Старший воспитатель 89608777737

4.  02 апреля Летнева Нина Викторовна Заведующий хозяйством 89061699808

5.  03 апреля Пацкова Людмила Александровна Заведующий 89275177692

		2021-03-12T14:39:16+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 170